Anexa nr. 6
la Regulamentul privind activitatea
administrativ-militară 

CONFORM NOMENCLATORULUI                                                                  

nr. ________ anul 20 _____                                                                                                                               

REGISTRUL
circulaţiei documentelor de evidenţă militară _________________________________
   (denumirea unităţii administrativ-teritoriale)


Început „____” __________ 20 ____

                                                          Încheiat „____” __________ 20 ____

	Nr.
crt.
	Numele, prenumele,
patronimicul 
rezervistului/
recrutului, 
IDNP
	Denumirea,
seria şi numărul documentului de evidenţă
	Numărul documentului prin care a fost
prezentat/data sau semnătura/data
privind primirea documentului de către centrul militar
	Numărul documentului prin
care a fost restituit/data sau semnătura posesorului/data privind restituirea documentului de la centrul militar
	Data şi semnătura persoanei
căreia i s-a întors documentul
	Notă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	



Notă:
În rubrica a 3-a se indică denumirea documentului de evidenţă: adeverinţa de recrutare, livretul militar, fişa personală etc.
